alp kohlschlag mels

Getrankekarte

Mineralwasser, Stidssgetrank

div. Mineral, (Rivella Rot/Blau, Shorley,Cola, Zero, Pepita, Citro, Sinalco)

Mineral, Rivella, Shorley 1.5L
Ice Tea (Huusgmacht vo Schochtopf GmbH)
Orangensaft

Sirup/Quellwasser

Kafi, Tee, Ovi und Schoggi

Kafi Créme/Espresso/Milchkafi

Kafi Mélange/Capuccino

Tee diverse Sorten (Piz Palii, Pfefferminze, Friichte, Schwarztee, Kamille-Orange)

Heissi Ovi/Schoggi
Ovi-Schoggi Mélange

30cl

3.50
3.50
2.00

50cl
4.50

4.50

2.50

In unseren Preisen ist 8.1% Mehrwertsteuer inbegriffen und die Preise verstehen sich in CHF.

www.alpkohlschlag.ch

1L/1.5L

9.50
8.00

4.50

4.00
4.50
4.00
4.00
4.50

alp kohlschlag mels

Getrankekarte

Kafi mit Schuss:
Lutz, Fertig (Obstler, Zwetschge, Pfliimli, Chriiter, Kirsch)
Coretto Grappa
Kafi Baileys
Schimli Pflimli

Huuskafi im Chacheli

Warmi Getrank mit Schuss:

Lumumba (Heissi Schoggi mit Rum)
Jagertee
Tee mit Rum

Holdrio (zwatschgéschnaps mit Hagabuttitee)

4cl
2cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
2cl
4cl

40%
40%
17%
40%

37.5%

42%
37.5%
37.5%

In unseren Preisen ist 8.1% Mehrwertsteuer inbegriffen und die Preise verstehen sich in CHF.

www.alpkohlschlag.ch

6.00
6.00
7.50
7.50
8.00

7.50
6.00
6.00
6.00



alp kohlschlag mels

Getrankekarte

Bier und Most alkoholfrei:

Mohl triib alkoholfrei
Schiitzengarten alkoholfrei
Grapefruit / Exotic (Maracuja und Mango)
Bier und Most:
Panaché Naturtriib
Edelspez
Klosterbrau Amber
Klosterbrau Amber
Lager Hell / Hirlimann Bier
Mohl Most triib

Prosecco und Apéro:

Prosecco Goccia d’Oro

Prosecco Goccia d’Oro

Aperol Spritz (Aperol, Prosecco, Mineral)
Hugo (Holundersirup, Prosecco, Mineral)

Gsprutzta Wiissa

50cl
50cl
33cl

33cl
33cl
33cl
50cl
50cl
50cl

1dl
7.5dl
3d|
3dl
3d|

0.0%
0.0%
0.0%

2.6%
5.2%
5.2%
5.2%
4.8%
4.2%

11%
11%

In unseren Preisen ist 8.1% Mehrwertsteuer inbegriffen und die Preise verstehen sich in CHF.

www.alpkohlschlag.ch

5.50
5.50
4.50

4.50
4.50
5.00
6.00
5.50
5.50

7.50
42.00
9.00
9.00
7.00

alp kohlschlag mels

Getrankekarte

Likore, Grappa, Briande:

Gonzengliggs Marc (Bartsch Weine)
Gonzenguliggs Likor (Bartsch Weine)
Appenzeller Alpenbitter

Baileys

Vieille Poire, Vieille Prune (Gebr. Kiimin)

Weine:

Weisswein:

Melser Miiller-Thurgau (Miller Heiligkreuz) 1dl
Epesses (Lavaux, Vaud) 12% 1dl
Federweiss:

Melser Federweiss (Rathauskeller) 1dl
Rotwein:

Melser Pinot Noir (Miiller Heiligkreuz) 2.5dl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4.50
5.-

4.50

9.50

Melser Tre Talenti, Merlot, Cornalin, Pinot Noir (Birtsch Weine)

Melser Tre Talenti, Magnum
Rioja, Medievo Crianza, Spanien, 13.5%

Primitivo Sorpasso, Italien, 12.9%

41%
41%
29%
17%
40%

5dl
5dl

5dl

5dl

7.5dl

1.5l
5dl
5dl

In unseren Preisen ist 8.1% Mehrwertsteuer inbegriffen und die Preise verstehen sich in CHF.

www.alpkohlschlag.ch

7.50
7.50
7.50
7.50
7.50

19.50
21.00

19.50

19.50
41.00
76.00
22.50
21.00



