

alp kohlschlag mels

Getränkekarte

Getränkekarte

Mineralwasser, Süässgetränk				<u>Kafi mit Schuss:</u>				
	30cl	50cl	1L/1.5L	Lutz, Fertig (Obstler, Zwetschge, Pflümli, Chrüter, Kirsch)	4cl	40%	6.00	
div. Mineral, (Rivella Rot/Blau, Shorley, Cola, Zero, Pepita,	Citro, Sinalco)	4.50		Coretto Grappa	2cl	40%	6.00	
Mineral, Rivella, Shorley 1.5L			9.50	Kafi Baileys	4cl	17%	7.50	
Ice Tea (Huusgmacht vo Schochtopf GmbH)	3.50	4.50	8.00	Schümli Pflümli	4cl	40%	7.50	
Orangensaft	3.50			Huuskafi im Chacheli	4cl		8.00	
Sirup/Quellwasser	2.00	2.50	4.50					
				Warmi Getränk mit Schuss:				
				warmi Getrank mit Schuss.				
Kafi, Tee, Ovi und Scho	<u>ggi</u>			Lumumba (Heissi Schoggi mit Rum)		37.5%	7.50	
Kafi, Tee, Ovi und Scho Kafi Crème/Espresso/Milchkafi	<u>eggi</u>		4.00			37.5% 42%	7.50 6.00	
	<u>eggi</u>		4.00 4.50	Lumumba (Heissi Schoggi mit Rum)	4cl 4cl			
Kafi Crème/Espresso/Milchkafi	_	-Orange)	4.50	Lumumba (Heissi Schoggi mit Rum) Jagertee	4cl 4cl 2cl	42%	6.00	
Kafi Crème/Espresso/Milchkafi Kafi Mélange/Capuccino	_	-Orange)	4.50	Lumumba (Heissi Schoggi mit Rum) Jagertee Tee mit Rum	4cl 4cl 2cl	42% 37.5%	6.00	
Kafi Crème/Espresso/Milchkafi Kafi Mélange/Capuccino Tee diverse Sorten (Piz Palü, Pfefferminze, Früchte, Schw	_	-Orange	4.50 4.00	Lumumba (Heissi Schoggi mit Rum) Jagertee Tee mit Rum	4cl 4cl 2cl	42% 37.5%	6.00	



alp kohlschlag mels

Getränkekarte

Getränkekarte

Bier und Most alkoholfrei:				Liköre, Grappa, Brände:	Liköre, Grappa, Brände:				
Möhl trüb alkoholfrei	50cl	0.0%	5.50	Gonzengüggs Marc (Bärtsch Weine) 4cl	41%	7.50			
Schützengarten alkoholfrei	50cl	0.0%	5.50	Gonzengüggs Likör (Bärtsch Weine) 4cl	41%	7.50			
Grapefruit / Exotic (Maracuja und Mango)	33cl	0.0%	4.50	Appenzeller Alpenbitter 4cl	29%	7.50			
Bier und Most:			Baileys 4cl	17%	7.50				
Panaché Naturtrüb	33cl	2.6%	4.50	Vieille Poire, Vieille Prune (Gebr. Kümin) 4cl	40%	7.50			
Edelspez	33cl	5.2%	4.50						
Klosterbräu Amber	33cl	5.2%	5.00	Weine:					
Klosterbräu Amber	50cl	5.2%	6.00	Weisswein:					
Lager Hell / Hürlimann Bier	50cl	4.8%	5.50	Melser Müller-Thurgau (Müller Heiligkreuz) 1dl 4.50	5dl	19.50			
Möhl Most trüb	50cl	4.2%	5.50	Epesses (Lavaux, Vaud) 12% 1dl 5	5dl	21.00			
Prosecco und Apéro:			Federweiss:						
Prosecco Goccia d'Oro	1dl	11%	7.50	Melser Federweiss (Rathauskeller) 1dl 4.50	5dl	19.50			
Prosecco Goccia d'Oro	7.5dl	11%	42.00	Rotwein:					
Aperol Spritz (Aperol, Prosecco, Mineral)	3dl		9.00	Melser Pinot Noir (Müller Heiligkreuz) 2.5dl 9.50	5dl	19.50			
Hugo (Holundersirup, Prosecco, Mineral)	3dl	3dl 9.		Melser Tre Talenti, Merlot, Cornalin, Pinot Noir (Bärtsch Weine)	7.5dl	41.00			
Gsprütztä Wiissä	3dl		7.00	Melser Tre Talenti, Magnum	1.5l	76.00			
				Rioja, Medievo Crianza, Spanien, 13.5%	5dl	22.50			
				Primitivo Sorpasso, Italien, 12.9%	5dl	21.00			

In unseren Preisen ist 8.1% Mehrwertsteuer inbegriffen und die Preise verstehen sich in CHF.

In unseren Preisen ist 8.1% Mehrwertsteuer inbegriffen und die Preise verstehen sich in CHF.

www.alpkohlschlag.ch

www.alpkohlschlag.ch